# Shreeji Translagisties Ltd.

(Formerly Known as **Shreeji Transport Services [P.] Ltd.**)
ISO 9001: 2008 CERTIFIED | IWAY CERTIFIED | IBA APPROVED



Shreeji Krupa, Plot No. 107, Sector 19-C Vashi, Navi Mumbai - 400 705, India T: 4074 6666 / 4074 6600 E: mumbai@shreejitrans.com

1st June, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 540738

Sub: Submission of Newspaper Advertisement regarding Notice of Postal Ballot

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 47 and 30 read with Schedule III Para A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, we are







#### SHREEJI TRANSLOGISTICS LIMITED

CIN: L63010MH1994PLC077890

Registered Office: Shreeji Krupa, Plot No. 107, Sector No. 19 C, Vashi, Navi Mumbai - 400705. | Phone: (022) 4074 6666 / 4074 6600 Website: www.shreejitranslogistics.com | Email: info@shreejitransport.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 and Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rules framed thereunder read with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No.39/2020 dated December 31, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), the Company has on Monday, May 31, 2021, completed the electronic dispatch of Postal Ballot Notice to all the Members whose names appear in the List of Beneficial Owners furnished by NSDL and CDSL as on Friday, May 28, 2021 and whose email ids are registered with the Depository Participant(s)/Company. The Company seeks approval of the Members for the below mentioned resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated May 28, 2021, by way of Postal Ballot by voting through electronic means only ("remote e-voting"):

Item No.	Description of the Resolution
1.	Migration of the Company's present listing of Equity Shares from SME Platform of BSE Limited to the Main Board of BSE Limited
2.	Migration of the Company's present listing of Equity Shares from SME Platform of RSEL imited to the Main Roard of National Stocker Exchange
	India Limited (inaddition to BSE Limited)

Due to COVID-19 Pandemic and in compliance with the aforesaid MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to the Members for this Postal Ballot. Accordingly, the communication of the assent and dissent of the Members would take place through remote e-voting system only.

Members who have not registered/updated their e-mail ids are requested to register/update the same with their respective Depository Participant(s) for sending future communication(s) in electronic form.

The said Postal Ballot Notice will also be available on Company's Website www.shreejitranslogistics.com, website of BSE Limited at www.bseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged National Securities Depository Limited (NDSL) to provide remote e-voting facility to the Members, to exercise their right to vote by electronic means on the Resolutions set forth in the Notice. The remote e-voting period shall commence on Wednesday, June 02, 2021 at 9.00 a.m. (IST) and end onThursday, July 01, 2021 at 5.00 p.m. (IST), and the remote e-voting facility shall be disabled by NSDL thereafter.

The Members of the Company whose names appear in the List of Beneficial Owners furnished by NSDL and CDSL as on Friday, May 28, 2021 will be entitled to cast their vote through remote e-voting only. Aperson who is not a Member on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Sanjay H. Sangani, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process (through remote e-voting) in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot through remote e-voting will be declared by the Whole-time Director of the Company on Saturday, July 03, 2021 at the Registered Office of the Company. The said result along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.shreejitranslogistics.com and on the website of NDSL i.e. www.evoting.nsdl.com immediately after the declaration of result by the Whole-time Director. The results shall also be immediately forwarded to BSE Limited.

In case you have any queries or issues regarding Postal Ballot including remote e-voting, members may contact Ms. Chanda Kanojiya, Company Secretary on telephone no. (022) 4074 6666 / 4074 6600 or e-mail id: cs@shreejitransport.com or contact NDSL help line number 1800-222-990 or send a request to Ms. Soni Singh or Mr. Anubhav Saxena at evoting.nsdl.co.in.

For Shreeji Translogistics Limited

Place : Navi Mumbar Date : May 31, 2021 Chanda Kanöjiya Company Secretary



## श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टीक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६३०१०एमएच१९९४पीएलसी०७७८९० नोंदणीकृत कार्यालय: श्रीजी कृपा, प्लॉट क्र.१०७, सेक्टर क्र.१९सी, बाशी,

- व्यक्तिकंपरी २००५० पुरस्कारिय २००५ २००५ १८०० १८०० १८०० वेचसाईट:www.shreejitranslogistics.com

### टपाल मतदानाची सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना बेथे सूचना देण्यात बेत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व ११० (कायदा) आणि इतर लागू तरतुदी सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.४३ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.४३ एप्रिल, २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.४३ एप्रिल, २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक) आणि सेवी (लिस्टींग ऑक्टिनोशन्स अँण्ड डिक्टलोजर रिकायसमेंटर) रेखुलीशन्स २०१५ चे नियम ४४ (लिस्टींग रेखुलीशन्स) नुसार कंपनीने गुक्रवार, २८ मे, २०२१ रोजी एनएसडीएल व सीडीएसएलद्वारे सादर केलेले लाभार्थी मालकांच्या यादीत ज्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना टपाल मतदानपिकासह सोमवार, ३१ मे, २०२१ रोजीच टपाल मतदानपिकासह सोमवार, ३१ मे, २०२१ रोजीची टपाल मतदान सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने पुणे केली आहे आणि ज्यांचे ई-मेल ठेवीदार सहमागीदार व कंपनीकड नींद आहेत त्यांना पाठविले आहे. विद्युत स्वरुपाने मतदानामार्फत टपाल मतदानने (रिमोट ई-बोर्टिंग) दिनांक २८ मे, २०२१ रोजीच्या टपाल मतदान सूचनेत नमुद खालील ठरायांकरिता सदस्यांची अनुमती कंपनीला घ्यायांची आहे.

बाब क्र.	ठरावाचे वर्णन
	बीएसई लिमिटेडच्या एसएमई माध्यमात्न बीएसई लिमिटेडच्या मेन बोर्डवर समभागांचे कंपनीच्या विद्यमान सुचिबद्धतेचे स्थलांतर.
	बीएसई लिमिटेडच्या एसएमई माध्यमातून नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (बीएसई लिमिटेड व्यतिरिक्त) मेन बोर्डवर समभागांचे कंपनीच्या विद्यमान सुचिबद्धतेचे स्थलांतर.

कोबिड-१९ महामारीमुळे आणि उपरोक्त एमसीए परिपत्रकांच्या पुर्ततेनुसार टपाल मतदान सूचनेसह टपाल मतदानपत्रिका व मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे सदर टपाल मतदानाकरिता सदस्यांना पाठिवले जाणार नाहीत. तद्नुसार सदस्यांची अनुमती/विरोध पत्रव्यवहार रिमोट ई-बोर्टिंग प्रणालीनेच घेतले जाईल.

ज्या सदस्यांनी अद्यापी त्यांचे ई-मेल नोंद/अद्यायावत केले नाहीत त्यांना विनंती आहे की, त्यांनी विद्युत स्वरुपात पुढील पत्रव्यवहार पाठविण्यासाठी संबंधित सहभागीदाराकडे नोंद/अद्यायावत करावेत.

सदर टपाल मतदान सूचना कंपनीच्या www.shreejitranslogistics.com आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

कंपनीने सदर सूचनेत नमुद ठरावांवर विद्युत स्वरुपाने मत देण्यासाठी सदस्यांना रिमोट ई-बोर्टिंग सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉडिंग्टरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांना निबुक्त केले आहे. रिमोट ई-बोर्टिंग कालावधी बुधवार, २ जून, २०२१ रोजी स.९.००वा. (भाग्रवे) प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, १ जुलै, २०२१ रोजी सायं.५.००वा. (भाग्रवे) समाप्त होईल आणि तद्नंतर रिमोट ई-बोर्टिंग सुविधा एनएसडीएलद्वारे बंद केली जाईल.

शुक्रवार, २८ मे, २०२१ रोजी एनएसडीएल व सीडीएसएलद्वारे सादर केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या वादीत ज्या कंपनीच्या सदस्यांची नावे नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-बोटिंगने मत देण्याचा अधिकार असेल. नोंद तारखेला सदस्य नसणाऱ्या व्यक्तींनी सदर टपाल मतदान सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.

टपाल मतदान व ई-बोर्टिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शरिकत्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री. संजय एच. संघानी यांची कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-बोटिंगमार्फत टपाल मतदानाचा निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शनिवार, ३ जुलै. २०२१ रोजी कंपनीच्या पुर्णवेळ संचालकाद्वारे घोषित केला जाईल. तपासनीसांच्या अडवालासड सटा

निकाल कपनीच्या www.shreëjitranslogistics.com आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com बेबसाईटवर पुण्विळ संचालकाद्वारे निकाल घोषित झाल्यानंतर त्वरीत अपलोड केले जाईल. सदर निकाल बीएसई लिमिटेडकडे पाठविले जाईल.

टपाल मतदान तसेच रिमोट ई-बोरिंगवाबत काही प्रश्न किया तक्रारी असल्यास कृपया संपर्क श्रीमती चंदा कनो जिया यांना दूर.:०२२-४०७४६६६६/४०७४६६०० किया ई-मेल: cs@shreejitransport.com किंवा संपर्क एनएसडीएल हेल्पलाईन क्र.१८००-२२२-९९० किंवा श्रीमती सोनी सिंग किंवा श्री. अनुभव सक्सेना यांना evoting.nsdl.co.in वर बिनंती पाठवाबी.

श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टीक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक: ३१ में, २०२१ वंदा कनोजिया ठिकाण: नवी मुंबई कंपनी सविव